
q PROfi
Črslo oohody: 1090781
Modelace: 2968897

cAscADE servisnÍ s. r' o'
RadničnÍ2/1

43401 Most
lČ: 09834150
DlČ:

řešení pro podnikání

DoHoDA o PoSKYTNUTí SLEVY
uzavřená mezi

Na které položky se uplatnÍ Sleva

Předmětem této dohody (,,Dohoda") je z{v.az.g{ o2'.poskytovat Účastníkovi. slew z položek ve vyÚČtovánd:l".?-:l.!ll1i1!Ýctr komunikací, vystaíených ÚcastníÉovl že stianý ói v oooá trvaňí-téiíeóhody"'ogiě i"r
r:L?y'í.l. |lŤ1a sq ye. v,vt]ttovánÍ uplatnÍ,pouze na poloŽky, lterf. r1ají charakter pravidelného mésÍčnÍňc' paus'atu
za sluzDy eleKtronlcl(ých komunikací poskytované ze strany 02 (dále jen ,,Zlevněné položky',).

Mezi 
,Zlevněné ,položky .patří měsíční paušály za základnl tarify mobilní a fixní sluŽby (,,Základní sluŽba,,)

a opakujÍcÍ se, balÍčkv dle CenÍku základnÍch služeb spolecnoíti oz a služby ofÍiceáoš. ruarok ná šlevú
1eg1i$9, pokud UčastnÍk čerpá m$p n.eŽ dvě ZákladriÍ SluŽby elektronických'komunikací (nepoirta.J stuiuý
02 Machine), bez ohledu na splněnídalšÍch podmÍnek této Dohody'

l!:llilÍli. ng|"ozt9!, n'aopak .nejsou Íejpfn? ceny za sluŽby Účtované nad rámec měsíČních paušálťr
základních tarifů' platebnÍ transakce a volitelné sluŽby (např. roamingová spojenÍ, odchozl mezinárodn hovorv,
sluŽby obsahu atd.)' poplatek za tištĚné vyúčtolání, smluvnÍ pokuty, penáie čl jiné sankce za porušenl srnluvni
povinnosti nebo sluŽby třetích stran. omezéní dle předchozí vůty se'nelplatnÍ ňá stuzuÚ ó}iicesbs.

Touto dohodou nedocházÍ'k objednánížádných sluŽeb 02, poskytování sluŽeb je předmětem sammtatných
smluvních ujednání mezi ZákaznÍkem a 02.

JejímŽ jménem jedná: JejÍmŽ jménem jednál

(dále jen ,,Účastník") (dále jen ,,o2")

Jak se stanoví výše Stevy

Výše Slevy pro konkrétní vyÚčtování bude určena podle následujÍcÍTabulky:

02 Czech Republic a.s.

Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4, Michle
lČ:60193336
DlČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v ]raze, B'
2322

34 o/o0oÁ

Základ v Kč (bez DPH) 0 - 5999 6000 +

očekávaný Základ (bez DPH)6 059,74 Kč.

Strana 1 / 4



q PROfi
řešení pro podnikání

Základ-em pro určenÍ.výše Slevy pro konkrétnÍ vyúČtovánÍ a zÚčtovacíobdobí, k nĚmuž se WÚč'továníVáahule. iP
suma Zle-VnČnych poloŽel( před slevou (bez DPH)' uvedených na všech WÚČtováních vystaúených Úcas:nÍkďvi'ie
strany 02 během takového zúčtovacího období (dále jen',,Základ,,). MÍnimálnÍ Út'áiáu i"iilow Eklad' od
kterého vzniká UčastnÍkovi nárok na Slevu dle.Tabulky. V případě, ze Účastnlk n.oó|á#ě ntinirňet'i'ui"il,
j:9?,Y .try!'!! 60-9nech od Účinnosti této dohody die svéhó uváieňí óúáilěil-pó;Řylňůi' 

'yisi 
sreřri Áiii

která je uvedena v Tabulce. Na takovéto zýšenívŠak nemá Útastntk 1at<ykdliv nárok.

Kdy je 02 oprávněna Slevu nepřiznat

02 je oprávněna ZákaznÍkoviSlevu nepřiznat.neb9 !ás$-u Slevy Zákazníkovi zpětně doÚČtovat, pokud Zákazní}
porušuje povinnost| vyplyfuajícíze smluvnÍch ujednání s 02.

Slevu dle této Dohody nelze kombinovat s dalšími slevami, akcemi, nebo zvýhodněním (např. Servisní bankou)'

02 je_oprávněna ZákaznÍkovi Slevu nepřiznat.je-li v den. VystavenÍ vyúčtovánÍ, u něhož by Sleva dle přdchozích
článků této .dgl.'odv nál.eŽela,,v pro'dlení s plácením jaklichŘoli iwctr-peňezitirň-r'3íržŘď uoči ó)'-ol } &l;
oprávněna doúčtovat 7-Ékazníkovi-zbylou 

.cénu za. Zlevnéné položŘy ve výši aí"ú, ; to u neJňiizlň úÚÉřil;;y^:t'"Y:l:T poTé| c9 02 zjistÍ,'Že ZákaznÍk nezaplatil včas své 1a1lďzky z jakeho{ól vyÚČtování, ióÉoz'aěvnenepoloŽky byly'zahrnuty.do výpočtu Základu takové Slevy' 02 je dále opiavňěna nezahrnout do Ža'ptaau Žteuněne
poloŽl(y z VyÚčtovánÍ, kterÉ ZákaznÍk nezaplatil Vťas, a to i v přÍpadě jeho následné Úhrady.

Zákaz přeprodeje

Pro vyloučenÍ. pochybnostj strany shodně prohlašují, že_ tato dohoda není a nebude za žádných okolnost'
n!vaŽoy,9n1 či^interpretovínqjt'.n|9lvi. o propojenÍ či přístupu k sÍti či službám eteltiónřt<ycír-[o"'uňir,..
ve smyslu 5 78 a násl. Zák..č, 12712005 Sb', o-elektronických liomunikacích a nenÍ ani ptsemáým scuhlásář
:'B?l,.!l]31!io? ]l: srr.ly,sl.u,Všeobec.ných podmÍnek. ÚiastňrŘ nóntňa.Jřtaoďtetó aór'oiíópráuněn umožnil
uŽití sluŽeb elektronických komunikací poskytovanýc.h. ze strany 02 (,,služby") třetí osóbě'za úplau nebi
za jing.u týhodu.nebo v souvislosti s-e svou pó_dnikaielskou činnosť a ani nenÍbp*vnen vevaahu lie sluzblmpodnikat v oblasti eleKronických komunikacÍ. Pokud ÚčastnÍk umozÁt uaiišiúáu'i'retr;'"b# Úpl;i"
Eb9 ag jinou výhodr;. nebo v-souvislosti se wou podnlkatelskou tinnos{i nóbó-uzávie s tťetÍ oiii[ou
!Š?:tli!,\"1či jinou smlouvu, je[mž předmětem bude poskytování sluzeb totóžnyčň!e íuiuaňi i,,Éruí'oa"JsluŽeb') třetí osobě, pozbývá Učastník uzavřenÍm takové smlouvy oprávněnÍ ňakládat s utastňickiňi ersD
(!lM)' oleaně kterých takovou smlouvu se třetl osobou uzavřel. í phpáae óo'ús.'* pouiňnostt ote tonótó
!l!!!Y Uč^astnÍkem je o2 oprávněna odstoupit od této Dohody s okailriitou účinností. bz 1e oate oprávněna
tPŽť9y3] J?9 , 

UČt'Jn$ovl .smluvní pokutu v5 vÝši .7_0.000,- Kč za každé jednotlivé pórušení pbvinnostl
dle..tohoto článku, čÍmž není d.otčen nérok společnosti 02 na náhradu škody. šmtuvní stiany proÉlešu;Í, že
výši smluvní pokuty považují za přiměřeňou.

DalšÍ zvýhodnění

02 dále. poskytne. ÚčastnÍkovi kredit kplv.nÍT 2.4 uyÚčtováním (dále jen "Kredit"), vystaveným Účastníkovi
po.uzavřenÍ této dohody,.a to za předpokladu, Že ÚčastnÍkovi nb1pozóe;i do 60 dňú óae oná Účinnosti této
dottody-bude Vystaveno alespoň jedno rlyÚČtováníve r,ýši dosahujÍcí'nejméně poo1u cás*v pňoeter*ňJkieiiiů
1 !í:F.?J.V opačném přÍpadě nárok ná Kredjt v zcelá zaniká' Řredit"předstáVula zÚaeňÍ šru1, ó pólt láitřý
'4.!99Í-t: 

poČtu.vyúčtování, k nimž se Kredit poskytuje, maximálně'však takóvé žvýšení štóuý,'anl.dluň;
Částka k zaplacenÍ za Zlevněné poloŽky na- takovém vyúčiovánÍ nebyla niŽšÍ než 2 Kč, pritemz ve'žuytÉu náioŘ
na Kredit ve vztahu k takovému vyúčtdvání bez náhraóy zaniká.

Í:_'t]"i,l| podmÍnek dále v tomto článku uvedených_poskytne 02 Účastníkovi peněžní prostředky na nákup
koncového telekomunikat1[9 33|!qnívevýši 20 00o,oo KČvč' DPH (dále jen ,,Dotace,,),'Účastníkie lau..uj'ě
odebrat za dobu 24 měsÍců běŽÍcích (,,Lhilta',) ode dne účinnosti ieto bot'óoy (ak definóváno níŽ=) u iji
takové mnoŽswí Zlevněných, Položek, aby průměrný měsÍční soulet útá'iňrleň 

'apti.*y.r' 
piňeinřň

proslředků za Zlevněné poloŽky po Slevé pbčÍtaných vzdy za poslednÍ s měslce tá to óď ůřóntenehc třetího
měsíce po Účinnosti této Dohody) dosáhl minimálně částký 3 2oo,oo Kč bez DPH (,;Minamalnr eaii[á;' -

Dotace ie.urČena.výhradně na nákup koncového telekomunikaČního zařÍzení Či jeho přÍslušenství (,,t(oncové
zaťÍzení") zpŮsobem definovaným o2 a nelze ji kombinovat s další slevou, aŘcí či'zvyhodnlnlň.6iiii'ilř

Strana2 / 4



q PROfi
řešení pro podnikání

je povinen Dotaci vyčerpat do 24 měsÍců ode dne účinnosti této Dohody; po uplynutÍtéto lhŮty nárok ÚčastnÍke
11oo|gc| njbo jej| čá5t bez.náhťady zaniká ÚčastnÍk je oprávněn Koňcóvé žeÝtzen( vyuŽÍt vlíhradna u iitt óz.
: t9 výJulně pro vlastní úťely, UčastnÍk není oprávněn Koncové zařÍzenÍ po dobu trviní téťo Dohocy prooJi
!9b-o ]'nýT,.zpt]sobem umoŽnlt jeho trvalé. užití. ťetí osob_ě. V připadě p_orušenÍ těchto ustanóvát'náioi
na Dotaci UčastnÍkovl zcela zanlká, toto ujednánÍ ke dnl zánlku naioku konit a Účastník ie povinen rótació:
bezodkladně vrátit. 02 je oprávněna provábet měsíční kontrolu celkové tas*ý ooáuňýiň?t{'ňlliýtr, pói.ňřl

Účastnlk má.dále povinnost vrátit 02 .u{epq19u část Dotace v pťÍpadě, kdy dojde k ukončenÍ tétc Dohodl
RL"d-:P]y.l1tlll llŮlY'nqPo v. pťípadě,. 

\hy 
je ÚčastnÍk v prodlenÍ l 1itaceňtm ílyÚttovent nvitau,iňoňó .;;ňi

UZ. nebo.V přtpadě' kdy UčastnÍk neodebere za. obdobÍ poslednÍ 3 po sobě jdoúcÍch měskb Zlevněné poloŽky y
objem.u, který ve ÍinančnÍrn vyjádřenÍ odpovídá alespoň trojn{soŮku MinímáňÍ láíŇ: Ý óilád_ú; !;žJt'iá;
nebude dosahovat alespoň ýie na11rm!lňÍ částky, plrpadne'Účastnrk pórústline wd óovinffifii ,ry'přň.;jři;;
n!llÍ:[ Yigqn{nl u1avře1[Lh s 02, je'povineň'iaplatit oz jedňorazouou irntuunl bóiiui' ue vyli oótace
kterou dle této dohody u 92 Vyčgrpal' ÚČastnik,se zavazuje smluvnÍ pokutu zaplatit 02 ve lhůtě úvedené ve
vyÚčtování smluvnÍ pokuty. Právo 02 poŽadovat náhradu škódy tÍm neňÍ dotčeno.

02 dále snížÍzákazníkovi.aktivačnÍ poplatek při zřÍzeníslužby na o,82 Kč bez DPH. SnÍŽená cena platípo dobu
90 dní od nabytÍ účinnosti této dohody.

Zákazn(ka 02 se ve vztahu. k.zúčtovacÍm, oll.lll] il::::' dohodli na následujícÍ změně VP; Zúčtovac,
obdobíje měsíČní, kdy počÍná plynout vŽdy 1 ' dne kalendářnÍho měsÍce a končí póiteaniň oňem toňotc meirce.

NáleŽÍ-li Zákazn{k do okruhu subjektů uvedených v ustanovení S 2 odst. 1 zákona Č.34o/2o15 Sb., o z.lláštnÍch
podrnÍnkách účinnosti některýc.h smluv, uveřejňovánÍtěchto sm]uv a o registru smluv, zavázuje se úverqnii tuio
Dohodu, přÍpadně jednotliVé Účastnické smloúvy v registru smluv v souladl s tímto 

'át<óňJň.'-

SmluvnÍstrany.se.d_ohodlv nq tom, Že Zákazn1kje oprávněn pod zvýhodněné obchodnípodmÍnky této dohody
zařadit maximálně 21 Účastnických čísel (slM). tiude-|i mÍt ZákaznÍliaktivních vÍce Účastnickych tÍseÍtsúj, ňěÍ
jeuvedeno V tomto článku, je 02 oprávněna ZákaznÍkovi slevu dle této dohody nepřiznatna účastni=ká'čísla
aktivovaná nad. limit sjednaný dle tohoto odstavce, Limit Účastnických čísel (slNĎ k€i navýšit pouze na základě
písemné dohody uzavřené mezi ZákaznÍkem a 02.

Trvání dohody

Tato dohoda nab1ývá. platnosti dnem jejího u?avření a účinnosti prvnÍm dnem zúčtovacího období následujícÍho
po jejím uzavření, nejpozději však za třicet (30) kalendářních dnÍ po jejím uzavření,

Tato dohoda se uzavÍrá na dobu neurčítou s tÍm, Že kaŽdá ze stran je oprávněna tuto dohodu vypovědět, a to
i bez udání důvodu. Výpovědní doba činÍ 'l měsíc a začíná pýnout prvního dne kalendá'rntno ňestcě
následujícího po.do.ručeníýpovědi' Výpověd'lze podat iprostřednicivÍm prostředků komunikace na dálku. oj
y,š.gk je.,v prv1.íÍh dvou letech trvání této Dohotiy.opráv'něna tuto Dohódu vypovědět pouze V pirpJáe, tÚ
Učastník. por-ušÍ své povinnosti vyplývajkÍ ze smluvňích ujednání uzavřených oz. pri ukonč'ení teto áoÉody 

'budá

Sleva uplatněna u vyÚčtovánívystavených nejpozději poilednr den platnbsti dohody. U následujÍclclr rylÉtóva'rri
nárok.na,Slevu, 

-a to.ani z části, neyznikne. V pťÍpadě, že dojde k ukbnčenÍ všech sniluvních u]ed'nání, nL základě
kteých Učastník odebká .oq 92. služby, za které se účtují Zlevněné položky, bude tato dóhooa autamaticky
ukončena uplynutím dne, kdy bylo Úeaitntkovi vystaveno pbslednÍvyÚčtovánÍ óbsahujrcÍzlevňene ijolóiÉý.-_-'

Veškerá ujednání smluvnÍch stran, e-maily,. jiná korespondence a projevy vůle smluvnÍch stran jsou ve vztahu
!l9X!U této dohody irelevantní. Strany dáló konstatújí, že ke dni uzivÍení této dohody mezi nimi rcvznikla
Žádná praxe, která by mohla bfi považovaná za zavedenou'

Tato dohoda a jejípřÍlohy představujÍ Úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu této dohody a ke dni
nabytí Účinnosti této dohod-plně nahrazujÍ Rámcovou smlouvu/dohoau t' sgs9s0 uzavřenou mezi sfc.lečností
02 a Účastníkem dne 9.2. Žo21

VyužltÍ kontaktních Úda|ů pro identlfikacl

Stnna 3 / 4



q PROfi
ÚčastnÍk tÍmto zmocňuje shora uvedeného primárního správce k tomu, aby jako zástupce Účastníka iehojménern a,na jehp'úČet.práVně jednal s 02 ve všech věcech souvisejících s bost<ítbvaním siůieb ož Úěli.Řó'-
l'eJména_ aby zq Učastníka objednával a přebkal zbožÍ a služby (včethě duŽéb se závazkem a siednávárJ závazkt
Učastnlka platit cenu ve srlátkách)l dále aby měnil nastavenÍ a rušil sluŽby či udělil za Účastníka souhlas
se_zptacováním osobnÍch, ú$,1jů o1o marketingové. a obchodnÍ účely' Primářní správce má přÍstup ke všerr
oetailum nastavení sluŽeb UČastnÍka, vtetně obsahu jejich podrobňého vyÚČtov3ní (podrob'ný vý'pb hovorť
a sluŽeb). PrimárnÍ správce je prostiednictvlm s_amóc.ibiiúŽ"Eň lňi;'netoúoho óortg'i' úoie'ož'pro firm;
oprávněn pověřit zastupováním ÚčastnÍka třetÍ osoby (dále téŽ jen ,,dalšl zástupce,i, 

- - -' -'

Rozsah oprávněnÍ dalšÍch. zástupců je specifikován v Moje 02 pro firmy. ÚčastnÍk je povinen bez:dkladně
informovat 02 o zménách v-osobě.priniárního-.správce či'o změhách jeh'o roňtat<tňriň fioaio prostr.aňictvirn
příslušného Íormuláře 02. Zmocnění primárnÍho správce, jeho zrušénÍ či změny ;áÚňíi,rÉiňná.ti aň.m
doruČení,řádně.vyplněného.íormuiáře'společnosti o.2, přřémŽkaŽdý poápú záÚt.'tňrr<l ň''í w?""iňi'
Í:l9Yě]FnÍ P99ni'12 bud' Úředně, nebo 

-oprá.vněným 
zástupcem 02 (viz_níŽe ria konci tohoto dokumeniu) óóróti

kontrole.totoŽnosti podepisujÍcího. ZrušÍ-li ÚčastnÍk zmocněníprimárnÍho správce, zavazuje se zároveř zmócnit
primárního..správce.1ov!l.ro, Nezruší-li 1ovy? primární správce'při svém průnÍm prirrtasení do samoobsluŽného
internetového,P9nálY Moje, 02.pro Íirňy zmocněni dalšÍ}io zástup|e tei áattrcň-iastúpcťr) po"oieněhó
zastupováním Učastníka předchozÍm primá.1flm správcem, má se za to, Že tÍm nový primárnÍ'sprav|e pověřuje
týto (stávajícÍ) dalšÍ zástupce zastupovánrm Účastnika Ve stáVajÍcím rozsahu uvedenérí i M.ja oi 'pio nňry. 

- --

ÚčastnÍk bere na vědomÍ,. Že není-li pro právnÍ.jednánÍ stanovena spoleťnostÍ 02 pÍs€mhá forma, je primárnÍ
lprávce oprávněn za Účastníka právně jednat taŘtez telefonicky' e-m5ii.. a faxem iirostráanicwtm'kbniaktntcň
údajŮ prim*ního správce..Kontaktní údaje primárního správie (zejm. telefonnl trsiďJ áňJiuva ad';;i6dý
slouŽí rovněŽ k jeho. autentiz9qi, 

_tj'. 
k ověření identity primárnÍho správce. objednávky zboŽí a služeb, požadavký

na změny nastavení či rušenísluŽeb.a jiná jednání či žádosti učiněhé vůči 02 prostřednictvÍm kontakthth ÚdajŮ
primárního správce se proto považují za právní jednánÍ ÚČastníka.

řešenÍ pro podnikání

Zao2:
Jméno a příjmenÍ:

Kontaktn Í telef on :

Kontaktníe_mail; i

Zazákaznlka:
Jméno a přÍjmenÍ:

Datum narození:
Číslo oP/pasu:
Trvalý pobyt: :

KontaktnÍ telefon:
Kontaktní e_mail:
V, dne 15,12,2022

Podpis:

V, dne 15,12.2022

Podpis:

01

1

Slrzna 4 / 4


